
PLNÝ SKŘÍNĚ 

Petr Beleš, Michal Miklánek / Michal Miklánek 
 

Ami 
Ref_1: Od mý nový tchýně, mám plný skříně 

 E7 
věcí, který nenosím, 
 
ona ráda zvedá tržby shoping parkům, 
 Ami 
asi dám brzy sbohem tvrdým dárkům, 
 
dochází mi místo v druhý skříni, mám jedna plus dveře, 
 E7 
jak jen řeknu to tchýni 
 
a tak mám plný skříně věcí od tchýně, 
 Ami 
věcí který nemusím.. 

------------------------------------------------------------------------------------------------>Mezihra – dechy: Ami /E /Ami 
Ami /E /Ami 

 G A 
Tak třeba kravatu, co hraje sonátu, 
 F G 
ponožky prstový, palčáky péřový 
 G A 
povídám: mamko budete manko, 
 F G G G#mi Ami 
u svoji banky záhy mít. 
 

Ref_1:   Od mý nový tchýně, mám plný skříně věcí, který nenosím, 
 ona ráda zvedá tržby shoping parkům, asi dám brzy sbohem tvrdým dárkům, 
 dochází mi místo v druhý skříni, mám jedna plus dveře, jak jen řeknu to tchýni 
 a tak mám plný skříně věcí od tchýně, věcí který nemusim. 
------------------------------------------------------------------------------------------------>Mezihra – dechy: Ami /E /Ami  

Ami /E /Ami 
A pak ty trenky s obrázkem fenky, 
anebo suspenzor, má vyšívaný vzor, 
a taky tanga do barvy manga, 
s kostkama šálu kousavou. 
 
Pak přišel pátek, bohužel svátek, 
mám plnou kárku značkových dárků 
od Bosse sáčko, no to prý ‘áčko‘ 
v mý malý skříni nesmí mít. 

 

Ref_2.:  Od mý nový tchýně, mám plný skříně 
věcí který nenosim, 
ráda zvedá tržby shoping mallům, 
já krmivo střádám šatním molům. 
Běda když jsou všechny moje hadry v špíně 
na řadu pak přijdou dary od tchýně 
na ulici kdekdo za mnou hlavu otočí 
ale má při tom zvedlý obočí.  

------------------------------------------------------------------------------------------------>Mezihra – dechy: Ami /E /Ami 
Ami /E /Ami 


